
COMITATO ZONALE DI BRESCIA
c/o ASST degli Spedali Civili di Brescia
P.le Spedali Civili, n. 1 - 25123 Brescia

Medici Specialisti Professionisti
Pubblicata all'Albo della ASST degli Spedali Civili di Brescia - Anno: 2026

 Branca  Ord.  Nome e Cognome  Laurea Specializzazione Punt.

ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOLOGIA

1 BRAMBILLA MICHELA 28/10/2009 27/03/2015 10.064

2 MANGIONE SANSONETTI
GABRIELE

20/02/2013 11/12/2019 9.321

3 FAZZARI ELISABETTA 20/10/2009 01/12/2015 9.05

4 SCAGLIONI VERA 27/10/2010 23/01/2016 9

5 NUCERA ELISABETTA 25/10/2012 18/12/2020 9

6 SICILIANO ILARIA 11/07/2018 28/12/2024 9

7 GALLETTI VALENTINA 29/10/2008 01/04/2017 8

8 CHIARELLI NICOLETTA 12/10/2011 23/03/2019 8

9 AGNELLO TERESA 14/10/2013 12/01/2020 8

10 PISONI CARLA 14/11/2016 25/11/2022 8

11 ROCCATANI LUANA 24/03/2015 18/02/2023 8

12 PASINI CHIARA 13/07/1998 13/07/2004 7

13 INSELVINI ELISA 27/09/2006 21/02/2014 7

14 PRIGNACCA AZZURRA 14/07/2011 24/01/2019 7

15 CAROTENUTO DANIELA 19/05/2010 15/06/2023 7

16 CLERICI CARLOTTA 07/11/2003 17/06/2009 6

17 MIDILI MARIA 19/10/2016 13/01/2023 6

18 BRUNETTI BARBARA 05/03/1999 29/01/2016 5

19 SOMENZA ISABELA 20/02/2018 02/12/2023 5
ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOTERAPIA

1 CHIARELLI NICOLETTA 12/10/2011 23/03/2019 9.35

2 DE SANTIS MONICA 14/03/1996 20/06/2002 9

3 GUSMEROLI LAURA 20/02/2001 20/11/2007 9

4 NUCERA ELISABETTA 25/10/2012 19/12/2020 9

5 SICILIANO ILARIA 11/07/2018 28/12/2024 9

6 DE MICHELE AMELIA 26/02/2002 15/06/2007 8

7 BRAMBILLA MICHELA 28/10/2009 27/03/2015 8

8 FAZZARI ELISABETTA 20/10/2009 01/12/2015 8

9 GALLETTI VALENTINA 29/10/2008 01/04/2017 8

10 AGNELLO TERESA 14/10/2013 12/01/2020 8
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 Branca  Ord.  Nome e Cognome  Laurea Specializzazione Punt.

ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOTERAPIA

11 SCARANO ELISA 24/09/2014 29/01/2021 8

12 PISONI CARLA 14/11/2016 25/11/2022 8

13 ROCCATANI LUANA 24/03/2015 18/02/2023 8

14 INSELVINI ELISA 27/09/2006 15/07/2013 7

15 ALENGHI VITTORIA 09/12/2010 12/01/2018 7

16 RICHINI GAIA 17/07/2014 22/04/2021 7

17 CAROTENUTO DANIELA 19/05/2010 15/10/2023 7

18 CLERICI CARLOTTA 07/11/2003 17/06/2009 6

19 MIDILI MARIA 19/10/2016 13/01/2023 6

20 RAPONI ROSSELLA 24/02/2017 10/06/2024 6

21 MAVER ERICA GIULIA 12/04/2010 22/11/2022 5

22 SOMENZA ISABELA 20/02/2018 02/12/2023 5

23 MARINO MARZIO 13/04/2011 09/03/2018 3

24 CANTONI PAOLA
ELISABETTA

02/10/2012 06/05/2023 3

BIOLOGI 1 CHIARELLI NICOLA 28/07/2005 27/05/2015 8
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